

Lucky Core Industries Limited Formerly ICI Pakistan Limited 5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 UAN 111 100 200

www.luckycore.com

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

> February 20, 2023 LCI/ComSec/15/2023

Dear Sir,

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-94)

We are pleased to inform you that as of February 20, 2023 the amount of interim cash dividend as declared by the Board of Directors for the year ending June 30, 2023 at 100% i.e. PKR 10/- per share, in its meeting held on January 25, 2023 has been credited to the respective bank account of entitled shareholders.

The copies of advertisement to be published in this regard in Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) on February 22, 2023 are enclosed herewith.

We would appreciate your assistance in communicating this information to TRE Certificate Holders of the Exchange.

Sincerely,

Laila Bhatia Bawany Company Secretary







Credit of Interim Cash Dividend (D-94)

Shareholders of Lucky Core Industries` Limited. (Formerly ICI Pakistan Limited), (the "Company") are hereby informed that interim cash dividend of Rs. 10/- per share, i.e. 100%, has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of those entitled Shareholders who have submitted their CNIC and complete bank account details, including the International Bank Account Number (IBAN), to the Company.

The Company has withheld dividend of those entitled Shareholders who have not provided their valid CNIC and complete bank account details, including IBAN, in accordance with the requirements of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Accordingly, the Shareholders are advised to contact either the Company's Shares Registrar (FAMCO Associates (Private) Limited), CDC or their broker to provide legible and valid copy of their CNIC along with complete bank account details, including 24 digit IBAN and, to fill in the form posted on the Company's website

http://www.luckycore.com/investor-relations/shareholder-notices-announcements.

Karachi

Dated: February 22, 2023

Laila Bhatia Bawany Company Secretary www.luckycore.com



YBG

کراچی

عبوري نقدمنا فع منقسمه کی ادانیکی (D-94)

کلی کورانڈسٹریز لمیٹڈ (سابقہ آئی سی آئی یا کتان لمیٹڈ) کے صص یافتگان کومطلع کیاجا تاہے کہ عبوری منافع منقسمہ -/10 رویے فی حصص یعنی 100 فیصد کی شرح سے ان حصص یافتگان کے مہا کردہ بینک اکا ونٹس میں الیکٹرانک ذرائع سے جمع کرادیا گیا ہے، جنہوں نے اپنے مؤثر شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کا پی اوراینے انٹرنیشنل بینک اکا ؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) کمپنی کوفراہم کردیئے تھے۔

كمپنيز (وسرى بوش آف ويديدند)ريكوليشنز 2017 كالغيل كرتے ہوئے كمپنى نے ان تمام حصص بافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے ہی این آئی سی کی کا بی اور آئی بی اے این کمپنی کوفرا ہم نہیں کیے ہیں۔

لہذاتمام حصص یافتگان کوآگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی وصولی کے لیے جلد از جلد این داضح اور مؤثرسی این آئی سی کی کا بی اور بینک اکاؤنٹ مع 24 ہندسوں والا آئی بی اے این اور تمپنی کی ویب سائٹ -http://www.luckycore.com/investor ./relations/shareholder-notices-announcements يرموجود فارم کویُرکر کے کمپنی کے شیئر رجٹرار (فیمکوایسوی ایٹس (یرائیویٹ) کمیٹٹر)، CDC یا بروکر سے رابطہ کریں۔

ليلى بھاھيہ باواتی 22 فروري 2023

www.luckycore.com